DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E QUEBRA DE
EMULSÃO ÓLEO EM ÁGUA (O/A) VIA AQUECIMENTO E ADITIVAÇÃO COM
NONILFENOL POLIETOXILADO de autoria de DÉBORA IARA SOARES DE SOUSA,
GUSTAVO HENRIQUE AQUINO BEZERRA, GERALDINE ANGÉLICA SILVA DA
NÓBREGA, HEITHOR SYRO ANACLETO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30281